
Проєкт 
Автор
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про  безоплатну  передачу  з  балансу
виконавчого комітету Білоцерківської міської
ради  на  баланс  комунальних  підприємств
Білоцерківської міської ради майна

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до частин першої, п’ятої
статті 59, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статті  327  Цивільного  кодексу  України,  підпункту  197.1.16  пункту  197.1  статті  197
Податкового  кодексу  України,  враховуючи договори про закупівлю товарів  від  19  жовтня
2023 року № 46/ТО та від 13 грудня 2023 року № 61/ТО, видаткові накладні від 25 жовтня
2023 року № 33 та  від 13 грудня 2023 року№ Рнк/ВС-0024724, міська рада вирішила:

1.  Виконавчому  комітету  Білоцерківської  міської  ради   передати  безоплатно  з  свого
балансу,  а  Комунальному  підприємству  Білоцерківської  міської  ради
«Білоцерківтепломережа» прийняти на баланс майно, а саме: 

1.1. габіон дротяний контейнер із сітки: висота - 1,4 м, довжина - 5 м, глибина - 1 м. , в
кількості 11 шт.

1.2.  габіон дротяний контейнер із сітки: висота - 1 м, довжина - 5 м, глибина - 1 м.,  в
кількості 47 шт.

2.  Виконавчому  комітету  Білоцерківської  міської  ради   передати  безоплатно  з  свого
балансу, а Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківводоканал»
прийняти на баланс майно, а саме: кар’єрний пісок, в кількості 213,3 т.

3. Приймання - передачу майна, зазначеного в пунктах 1, 2 цього рішення,  здійснити
комісійно  за  актом приймання  -  передачі  у  відповідності  до вимог чинного  законодавства
України.

4. Комунальному підприємству Білоцерківської  міської ради «Білоцерківтепломережа»
забезпечити внесення змін до реєстрів бухгалтерського обліку та належне утримання майна,
зазначеного  в  пункті  1  цього  рішення,  в  порядку  визначеному  чинним  законодавством
України.

5.  Комунальному  підприємству  Білоцерківської  міської  ради  «Білоцерківводоканал»
забезпечити внесення змін до реєстрів бухгалтерського обліку та належне утримання майна,
зазначеного  в  пункті  2  цього  рішення,  в  порядку  визначеному  чинним  законодавством
України.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


